
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 164 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 164) 
 

 

 

   

 

НАКАЗ 
 

 

02.02.2024                                            Харків                                                 № 12 

 

Про підготовку річного плану роботи 

закладу освіти на 2024/2025 

навчальний рік 

 

 

Удосконалення управління сучасною школою пов’язане з поліпшенням 

планування роботи закладу, підвищенням дієвості планів, їх наукового 

обґрунтування, спрямованості на кінцеві результати. 

Річний план має виходити з глибокого аналізу діяльності колективу 

закладу, орієнтувати їх на нові досягнення. Підготовка річного плану роботи 

– це процес моделювання оптимального варіанта управління закладом, 

визначення комплексу заходів щодо поліпшення результативності роботи, 

удосконалення організації діяльності.  

Зважаючи на зазначене, з метою організації роботи над складанням  

проєкту плану роботи на наступний 2024/2025 навчальний рік, з метою 

здійснення глибокого аналізу діяльності всіх структурних підрозділів 

закладу, якісної підготовки проєкту плану роботи на наступний навчальний 

рік, залучення до процесу планування усіх учасників освітнього процесу, 

визначення реальних термінів виконання заходів, відповідальних за їх 

виконання і конкретних виконавців 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з розроблення річного плану роботи закладу освіти на 

2024/2025 навчальний рік (Додаток 1). 

02.02.2024 

2. Затвердити алгоритм дій роботи комісії з розроблення річного плану 

(Додаток 2) 

02.02.2024 

3. Координацію роботи комісії покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Клочко Н.В. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор         оригінал підписано     Лариса БОРЩИК  



Додаток 1  

до наказу від 02.02.2024 № 12 

 

Склад комісії 

з розроблення річного плану роботи ліцею  

на 2024/2025 навчальний рік 

 

Борщик Л.М. – директор школи 

Титаренко Л.В. - заступник директора з навчально-виховної роботи  

Клочко Н.В. - заступник директора з навчально-виховної роботи 

Петрук Ю.А. - заступник директора з навчально-виховної роботи  

Крігер І.В.- заступник директора з виховної роботи 

Козик О.В. – заступник директора з господарської роботи 

Павленко О.В. – соціальний педагог 

Савіна О.Г. – практичний психолог  

Коробченко В.Є. – педагог – організатор 

Можин Г.А. – керівник методичного об’єднання  

Меренкова Т.В. – керівник методичного об’єднання  

Ліхота В.О. – керівник методичного об’єднання 

Карачарова О.В. – керівник методичного об’єднання  

Толста О.П.– завідувач бібліотекою 

Яблонська Т.І. – керівник методичного об’єднання 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

до наказу від 02.02.2024 № 12 

 

Алгоритм роботи комісії 

з розроблення річного плану роботи закладу  

на 2024/2025 навчальний рік 

 

1. Підготовка методики діагностування учасників освітнього процесу щодо 

оцінки роботи закладу за 2023/2024 навчальний рік. 

До 19.04.2024 
2. Здійснення діагностування. 

З 22 по 26 квітня 2024 року 

3. Підготовка аналітичних довідок щодо виконання річного плану роботи за 

2023/2024 навчальний рік за розділами плану та відповідних пропозицій до 

плану роботи на наступний навчальний рік. 

До 10.05.2024 

4. Збирання та аналіз матеріалів із різних джерел інформації для річного 

плану роботи на 2024/2025 навчальний рік. 

До 24.05.2024 

5. Узагальнення пропозицій щодо змісту і структури річного плану роботи на 

2024/2025 навчальний рік. 

До 31.05.2024 

6. Забезпечення складання проєкту річного плану роботи керівниками усіх 

підрозділів закладу. 

До 07.06.2024 

7. Обговорення й ухвалення першого варіанту річного плану роботи на 

засіданні адміністративної ради при директорові. 

07.06.2024 

8. Забезпечення ознайомлення з річним планом роботи всіх учасників 

освітнього процесу та їх участі в обговоренні. 

Червень – серпень 2024 року 

9. Погодження плану на засіданні педагогічної ради. 

Серпень 2024 року 

9. Затвердження плану наказом директора закладу. 

30.08.2024 


